
公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
随意契約によることとした

会計法令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

備考

松山空港道路駐車場灯キュービクル設置その他工
事実施設計
令和3年12月03日～令和4年03月22日
建設コンサルタント

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年12月2日
（株）伸和総合設計
東京都中央区日本橋横山町４－５ 福
田ビル

5010401014584

一般競争入札を行ったところ、再度の入札をしても
落札者が無かったことから、会計法第29条の3第5
項、予算決算及び会計令第99条の2の規定を適用
し、左記相手方と随意契約を締結したものである。

2,060,897円 1,980,000円 96.0%

関西国際空港庁舎改修工事（Ⅱ期）
令和3年12月07日～令和4年03月25日
建築工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年12月6日
（株）大森工務店
大阪府堺市西区鳳中町９－４－２６

7120101004955

一般競争入札を行ったところ、再度の入札をしても
落札者が無かったことから、会計法第29条の3第5
項、予算決算及び会計令第99条の2の規定を適用
し、左記相手方と随意契約を締結したものである。

59,532,000円 59,345,000円 99.7%

神戸航空交通管制部庁舎改修工事
令和3年12月09日～令和4年03月18日
建築工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年12月8日
ヒューネット（株）
兵庫県神戸市灘区篠原中町２－２－１
５

8140001021882

一般競争入札を行ったところ、全者辞退により不調
となったため、会計法第29条の3第5項、予算決算及
び会計令第99条の2の規定を適用し、左記相手方と
随意契約を締結したものである。

43,923,000円 43,450,000円 98.9%

那覇空港幹線ケーブル切り回し工事
那覇空港事務所　第二庁舎
令和3年12月10日～令和4年3月25日
電気通信工事

原田　毅彦
那覇空港事務所
沖縄県那覇市安次嶺531-3

令和3年12月9日
沖縄電興（株）
沖縄県那覇市西3-4-27

6360001000494

一般競争入札を行ったところ、再度の入札をしても
落札者が無かったことから、会計法第29条の3第5
項、予算決算及び会計令第99条の2の規定を適用
し、左記相手方と随意契約を締結したものである。

9,838,863円 9,790,000円 99.5%

福岡空港道路照明灯改良その他工事
令和3年12月24日～令和4年03月25日
電気工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年12月23日
（株）リクデン
福岡県田川市大字川宮１２１５

7290801016498

一般競争入札を行ったところ、再度の入札をしても
落札者が無かったことから、会計法第29条の3第5
項、予算決算及び会計令第99条の2の規定を適用
し、左記相手方と随意契約を締結したものである。

33,825,000円 33,550,000円 99.2%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）


	工事・コンサル（随契）

